ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

От 08.02.2021 г.

      № 12/1
	Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципального имущества, находящегося в собственности Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
Руководствуясь статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» от 30.08.2011 № 424, Уставом Барановского сельского поселения, администрация Барановского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения муниципального имущества Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области (приложение № 1,2,3,4)

2. Установить стоимость имущества, подлежащего включению в Реестр муниципального имущества Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в размере свыше 10000 рублей (десяти тысяч рублей) включительно.

3. Ответственными за ведение реестра муниципального имущества Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области назначить бухгалтерию Барановского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и размещения на официальном сайте администрации сельского поселения.
Глава Барановского

сельского поселения

Собгайда М.Н.